



B.L.D.E. Association's

A.S.PATIL COLLEGE OF COMMERCE (AUTONOMOUS), VIJAYAPURA

OFFICE OF THE CONTROLLER OF EXAMINATION

Contact No. 9844068077

Email ID: coe@bldeaspcc.ac.in

Ref. No:

Date : 30-07-2022

ನೊಟೀಸ

Platinum Examination 2021-22

ಅನುತ್ತೀರ್ಣ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸುವರ್ಣಾವಕಾಶ

ಬಿ.ಎಲ್.ಡಿ.ಇ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಎ. ಎಸ್. ಪಾಟೀಲ ವಾಣಿಜ್ಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯವು, ಸ್ವಾಯತ್ತತೆಯ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಅನುತ್ತೀರ್ಣ **B.Com, BCA, BBA** ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ 2022ರ ಅಕ್ಟೋಬರ / ನವಂಬರ ತಿಂಗಳಲ್ಲಿ ಸುವರ್ಣಾವಕಾಶ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. 2013-14 ರಿಂದ 2016-17ರ ವರೆಗಿನ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ಅಂದರೆ ದ್ವಿಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಅನುತ್ತೀರ್ಣರಾದ ಬಿ.ಕಾಂ. ಬಿಬಿಎ, ಮತ್ತು ಬಿಸಿಎ ವಿಭಾಗದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಪದವಿ ಪೂರೈಸಲು ವಿಶೇಷವಾದ ಸುವರ್ಣಾವಕಾಶವನ್ನು ಒದಗಿಸಿದೆ.

ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಯಸುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಆನ್‌ಲೈನ್ (<https://forms.gle/qATKfhhwgGRemScr9>) ಮೂಲಕ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು. ಪರೀಕ್ಷಾ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಕಾಲೇಜು ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಕಾಲೇಜು website www.bldeaspcc.ac.in ವಿಕಿಪಿ.

ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದಾದ ದೂರವಾಣಿ: **9591565619, 9886855892, 9148649391.**

Fees Structure		
1	Examination Fees	(for 1 sub:Rs.1250, for 2 sub:Rs.2500,for 3 sub:Rs.3750,Max of 5000)
2	Examination application form fees	200
3	Marks Card Fees	300
4	Project/ field work/ viva voce	2500
5	Passing Certificate	250

ಪರೀಕ್ಷಾ ವಿಭಾಗದ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು



B.L.D.E. Association's

A.S.PATIL COLLEGE OF COMMERCE (AUTONOMOUS), VIJAYAPURA

OFFICE OF THE CONTROLLER OF EXAMINATION

Contact No. 9844068077

Email ID: coe@bldeaspcc.ac.in

Ref. No:

Date : 30-07-2022

NOTICE

PLATINUM CHANCE EXAMINATION

BLDEA's A S Patil College of Commerce (Autonomous) Under Autonomy Status has decided to conduct Platinum Chance Examination in the month of **October/November – 2022**. The students who have failed to complete their graduation under double duration in B.Com, BBA & BCA programme from the academic year 2013-14 to 2016-17 can apply through online mode. Interested students can fill the google form: <https://forms.gle/qATKfhhwgGRemScR9>

For Application, Time-table, Fees and further details visit college website. **College Website:** www.bldeaspcc.ac.in

For details contact: 9591565619, 9886855892, 9148649391

Fees Structure		
1	Examination Fees	(for 1 sub:Rs.1250, for 2 sub:Rs.2500,for 3 sub:Rs.3750,Max of 5000)
2	Examination application form fees	200
3	Marks Card Fees	300
4	Project/ field work/ viva voce	2500
5	Passing Certificate	250

Controller of Examination